
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ПРИКАЗ

От 21.09.2023г. ст.Полтавская №  Zb О- ОД

О проведении социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в МБОУ СОШ № 4 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом М инистерства образования, науки и 
молодёжной политики Краснодарского края от 06 сентября 2023 года № 
2591 "О проведении социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся общеобразовательных организаций, профессиональных 
образовательных организаций, государственных общеобразовательных 
организаций кадетских ш кол-интернатов, высших учебных заведений, 
расположенных на территории Краснодарского края в 2023-2024 учебном 
го д у " ,приказа Управления образования от 08.09.2023г № 1164, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Педагогическому коллективу МБОУ СОШ  № 4 создать условия для 
проведения в школе социально-психологического тестирования лиц, 
обучающихся в школе, согласно Порядку проведения социально­
психологического тестирования лиц, обучаю щихся в общ еобразовательных 
организациях и профессиональных образовательных организациях, 
расположенных на территории Краснодарского края, в 2023 году.

2. Классным руководителям 7-11 классов:
1) провести разъяснительную работу с родителями учащихся по процедуре 
проведения социально-психологического тестирования.
2) предоставить заместителю по воспитательной работе Прус Ю.В. 
информационные согласия о проведении тестирования от родителей и 
обучающихся до момента проведения тестирования.

3. Ответственным за проведение социально-психологического тестирования 
обучающихся в МБОУ СОШ  №4 назначить заместителя директора по ВР 
Прус Ю.В.

4. Утвердить комиссию в составе четырёх человек, обеспечивающую
организационно-техническое сопровождение тестирования:

-Прус Ю .В.- зам по ВР 
-Бакланову Н.В. -социального педагога 
-Кузину К.Р.- педагога-психолога 
-М ацнева В.Н. -  технического специалиста



5. Заместителю директора по воспитательной работе Прус Ю .В. 
расписание тестирования по классам и кабинетам.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В. Н. Титов

утвердить



Утверждён
Приказом от 21.09.2023г №____ ОД

График проведения
социально-психологического тестирования 

в 2023-2024 учебном году

№
п\п

классы дата проведения № кабинета

1 10-11 26.09.2023г 25
2 9а,9б,9в 26.09.2023г 25
3 8а,8б,8в 27.09.2023г 25
4 8а,8б,8в 28.09.2023т 25
5 7а,7б,7в 29.09.2023т 25

В. Н. Титов


